

Warszawa, 30 marca 2011 r.

Zarząd K2 Internet S.A. informuje o korekcie następujących sprawozdań okresowych: Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej K2 Internet S.A. za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2009 r. opublikowane 19.03.2010 r., Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2009 r. opublikowane 19.03.2010 r.; Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 30.09.2009 r. opublikowane 13.11.2009 r.; Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej K2 Internet S.A. za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2010 r. opublikowane 14.11.2010 r.

Korekta Roczego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej K2 Internet S.A. za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2009 r. opublikowanego 19.03.2010 r.

Nota 25. Segmenty operacyjne

Przed korektą było:

	01-01.2009 - 31.12.2009			
	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Wyłączenia	Razem
EBITDA	1353	437	0	1790

Po korekcie jest:

	01-01.2009 - 31.12.2009			
	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Wyłączenia	Razem
EBITDA	1353	437	-84	1706

Korekta Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2009 r. opublikowanego 19.03.2010 r.

6. Dostawcy, odbiorcy, główne rynki zbytu

Przed korektą było:

	01-01.2009 - 31.12.2009			
	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Wyłączenia	Razem
EBITDA	1353	437	0	1790

Po korekcie jest:

	01-01.2009 - 31.12.2009			
	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Wyłączenia	Razem
EBITDA	1353	437	-84	1706

Korekta sprawozdania: Skrócone Kwartalne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2009 r. opublikowane 13.11.2009 r.

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej K2 Internet S.A.

Przed korektą było:

	01.01.2009 - 30.09.2009
Przeplwy pieniężne z działalności operacyjnej	
Korekty o pozycje:	
Wynik na działalności inwestycyjnej	768
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	284
Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-671
Przeplwy pieniężne z działalności inwestycyjnej	
Wpływy	55
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz WNiP	55
Wydatki	-2 485
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz WNiP	-758
Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 430

Po korekcie jest:

	01.01.2009 - 30.09.2009
Przeplwy pieniężne z działalności operacyjnej	
Korekty o pozycje:	
Wynik na działalności inwestycyjnej	15
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-469
Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 424
Przeplwy pieniężne z działalności inwestycyjnej	
Wpływy	702
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz WNiP	702
Wydatki	-2 379
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz WNiP	-652
Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 677

Korekta sprawozdania: Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej K2 Internet SA za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2010 r. opublikowane 14.11.2010 r.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej K2 Internet S.A.

Przed korektą było:

	01.01.2009 - 30.09.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	
Korekty o pozycje:	
Wynik na działalności inwestycyjnej	768
Środki pieniężne netto na działalności operacyjnej	284
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-671
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	
Wpływy	55
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	55
Wydatki	-2 485
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-758
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 430

Po korekcie jest:

	01.01.2009 - 30.09.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	
Korekty o pozycje:	
Wynik na działalności inwestycyjnej	15
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-469
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 424
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	
Wpływy	702
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	702
Wydatki	-2 379
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-652
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 677